
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 43Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022  FACULTATIVO ESPECIALISTA EN ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

590901
652604
594703
600571
646426
602151
649930
591638
603662
597928
618343
596506
627667
650617
624179
624541
628549
599276
593408
616111
593447
613028
590372
602765
635280
645709
632636
631888
603168
599313
604484
604140
592687
592351
596242
613379
613208
590789
612758
654531
627277
592755
590675

***8243**
***1337**
***2267**
***6816**
***4136**
***4023**
***2501**
***9835**
***1288**
***5108**
***5053**
***5266**
***6367**
***9365**
***7188**
***8977**
***9082**
***3093**
***3201**
***8840**
***0794**
***6513**
***3905**
***4885**
***2787**
***2602**
***5519**
***1066**
***2903**
***6913**
***2385**
***7485**
***1332**
***8488**
***9827**
***4049**
***1166**
***6243**
***7181**
***4792**
***6017**
***8264**
***6595**

ABARRATEGUI SORIA, CRISTINA
AYALA STRUB, MARIA AZUCENA
BARRIO RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO
BLEDA MORENO, SILVIA
BOTAS VELASCO, MARTA
BRETEAU AGOTE, ISABEL MARIA
CASES PÉREZ, CRISTINA
CERVELL RODRIGUEZ, DEBORAH
CONCEPCIÓN RODRÍGUEZ, NIEVES ALEICEL
CUERVO VIDAL, MARIA LETICIA
DUQUE SANTOS, ÁFRICA
FERNÁNDEZ SOLARES, JOSÉ IGNACIO
FLÓREZ GONZÁLEZ, AURORA
GARCIA BOYANO, FERNANDO
GIL SALES, JOSE
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JULIO
GONZALEZ HIDALGO, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ SANCHEZ, SARA
GUTIÉRREZ NISTAL, MARTA
HERNÁNDEZ MATEO, MANUELA MARÍA
LAGO RIVAS, MARIA ISABEL
LEBLIC RAMIREZ, ISRAEL
LODEIRO SANZ, JOSE CARLOS
MANZANO GROSSI, MARÍA SOLEDAD
MARTÍNEZ LÓPEZ, ISAAC
MENÉNDEZ SÁNCHEZ, ELENA
MICHEL GUISASOLA, IGNACIO
MIGUEL MORRONDO, ANGELA
MONTOYA CHING, RICARDO
NOWAK TARNAWSKA, AGNIESZKA BEATA
PALUSO MONTERO, ALEXIA VICTORIA
PORTERO GARCÍA, JUAN LUIS
REYES VALDIVIA, ANDRÉS
RIO GOMEZ, JAVIER
RODRIGUEZ PADILLA, JAVIER
RUBIO MONTAÑA, MARIA
RUIZ CHIRIBOGA, DIEGO FERNANDO
SELGAS TORRES, ALBERTO
STEFANOV KIURI, STEFAN
TANEVA ZARYANOVA, GERGANA TODOROVA
TORRES FONSECA, MÓNICA MARÍA
VARELA CASARIEGO, CESAR
VAZQUEZ RODRIGUEZ, ESTHER
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